

MMGSU-SC-असुर्वा रा नी जं अ प्रखंड में -
फरकिया मोख से राखरि होला तख सउक
निमाठा कार्य खर पां न जयी प अलखरुण कां

Schedule No. 134

खर रा मा का से एपा-40/530-2022-23
खर रा मा का रा रि-33235296/
कार्य प्रारंभ करने की तिथि-08.06.2023
कार्य पूर्ण करने की तिथि-03.06.2023
संबंध-विद्युत राखर ओम्हा
SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

मापी पुरत की संख्या-1256/2022-23

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	

Name of work: - Construction of
~~road from Parka Chowk~~
~~to Sakharu Halq.~~

Agency: Bishnu Sharker 03/19

Agreement No: 40580/2022-23

Date of Commencement: 8-6-2022

Date of Completion: 7-6-2023

Date of entry: 25-2-2024

① Brick masonry work in
 cement mortar in parapet

$$2 \times 6.50 \text{ m} \times 0.40 \times 0.60 = 3.12 \text{ m}^3$$

$$\text{For two Nos} = 2 \times 3.12 = 6.24 \text{ m}^3$$

② Plastering with cement mortar
 parapet.

$$2 \times 6.50 \text{ m} = 13.0 \text{ m}$$

$$\text{For two Nos} = 2 \times 13.0 = 26.0 \text{ m}$$

③ plastering with cement mortar

$$\text{Side Face} = 4 \times 6.50 \times 0.60 = 15.60 \text{ m}^2$$

$$\text{Top} = 2 \times 6.50 \times 0.40 = 5.20 \text{ m}^2$$

$$\text{Front Face} = 4 \times 0.40 \times 0.60 = 0.96$$

$$\text{For two Nos} = 2 \times 21.76 = 43.52 \text{ m}^2$$

Continuation
 25-2-2024

0/1

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(i) G.S.B = 3263.89m ² @ Rs. 175.51/m ²					
					$\times 10\% = 155.177$
(ii) N.B.M = 123.56m ² @ Rs. 637.37/m ²					
					$\times 10\% = 78.623$
(iii) M.S.S = 16417.50m ² @ Rs. 12.69/m ²					
					$\times 10\% = 20872$
(iv) R.C.C M15 = 24.28m ³ @ Rs. 46541/m ³					
					$\times 10\% = 1130$
(v) R.C.C M20 = 9.19m ³ @ Rs. 6677/m ³					
					$\times 10\% = 6089$
(vi) R.C.C M20 = 535.51 @ 3.18m ³ @					
Rs. 535.51/m ³ $\times 10\% = 4990$					
(vii) R.C.C M25 = 52.10m ³ @ Rs.					
586.42/m ³ $\times 10\% = 1882$					
31809693					
32062674					
less 11% below					
28535780					
Rs. 3,20,76,254					
3526894					
Rs. 3528388					
Rs. 2,85,47,866					
less previous payment					
Rs. 28313130					
Rs. 2,34,736					
222650					
 25-2-2024 JS					